
Michal Lraus 

Nabidka ceny pro sluzbu: 

výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
_ dle z. č. 309/2006 Sb. v realizaci stavby s názvem: 

„VÍCEÚČELOVÝ OBJEKT PRO VÝUKU A OSVĚTOVOU 
ČINNOST PřF UP - II. — Koordinátor BOZP“ 

pro zadavatele: 

Přírodovědecká fakulta Univerzity Palackého v Olomouci 

  

služby v oblasti BOZP 
Jarmily Glazarové 339, 779 00 Olomouc 

GSM: 776 060 310 
I: 03517934 



Charakteristika nabídky: 

Název akce: viz uvedeno výše 

Obsah zakázky: činnost koordinátora BOZP na staveništi dle z. č.309/2006 Sb., a to v realizaci díla 

Zadavatel: viz uvedeno výše 

Lokalita: Botanická zahrada PřF UP, město Olomouc, Olomoucký kraj 

Základní informace o uchazeči: 

Název: Michal Kraus 

Provozovna: J. Glazarové, 779 00 Olomouc 

IČ: 03517934, DIČ: CZ 7508165379 

Sluzby koordinatora BOZP: 

Při realizaci stavby 

1. Koordinátor pochůzkami po staveništi kontroluje, zda je při jednotlivých činnostech postupováno dle technologických 

nebo pracovních postupů, zpracovaných v souladu s platnými právními předpisy a Plánem BOZP. 

2. Koordinátor upozorňuje odpovědné osoby zhotovitelů (také jiné osoby - OSVČ) na nedostatky v uplatňování požadavků 

na BOZP (dále jen závady), zjištěné na pracovišti, předaném předmětnému zhotoviteli stavby a vyžaduje sjednání 

nápravy. 

3. Je-li to technicky možné, pořizuje koordinátor o zjištěných závadách fotodokumentaci. 

4. Výsledky kontrol koordinátor pravidelně projednává s vedoucím projektu zadavatele. 

5. Koordinátor se aktivně zúčastňuje porad vedení stavby a organizuje kontrolní dny koordinátora BOZP za účasti 

odpovědných pracovníků zhotovitelů. 

6. Dle postupu výstavby přizpůsobuje a aktualizuje Plán BOZP a zajišťuje prokazatelné seznámení všech zhotovitelů 

prací (zejména odpovědných vedoucích pracovníků zhotovitelů) s příslušnými změnami tohoto dokumentu. 

7. Spolupracuje se specialisty zhotovitele díla (technolog, bezpečnostní technik) na identifikaci nebezpečí a 

hodnocení rizik pracovních činností, která se mohou na stavbě v průběhu realizace vyskytnout. 

8. Vede o průběhu činnosti dokumentaci koordinátora BOZP. 

Poskytuje součinnost zadavateli díla a spolupracuje v jeho zájmu při jednáních s orgány státní správy. wo
 

  

služby v oblasti BOZP 
Jarmily Glazarové 339, 779 00 Olomouc 

GSM: 776 060 310 
IC; 03517934   



  

Michal Leaus 

Cenová kalkulace požadovaných činností: 

Rozsah činnosti je určen na základě informací, sdělených zadavatelem díla a zkušenostmi uchazeče s typem staveb 
obdobného rozsahu. Předpokládaná délka realizace díla je 12 měsíců. 

Obsahem zakázky jsou činnosti: 

v realizační fázi díla 

- studium stavební dokumentace a zpracování Plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi podle 

zákona 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších 

předpisů v souladu s nařízením vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a 

ochranu zdraví při práci na staveništích (dále též “Plan BOZP") pro přípravu i realizací díla 

- zajištění činnosti koordinátora BOZP při realizaci stavby při sjednaném rozsahu včetně administrativy a dopravy 

- svolávání a konaní KD BOZP na staveništi 

- průběžné aktualizace dokumentu Plán BOZP v závislosti na rozestavěnosti díla a plánovaných stavebních 

postupech 

- spolupráce s vedením hlavního zhotovitele díla při řešení BOZP podzhotovitelů prací na staveništi, navrhování 

opatření k zajišťování BOZP, případná účast na KD stavby 

- vedení administrativy sjednané činnosti 

- účelově průběžné provádění fotodokumentace při porušování zásad na úseku BOZP v rámci výstavby 

  

  

          

položka poznámka jednotka |počet jednotková cena / měsíc 
jjednotek | cena (bez DPH) 

činnost koordinátora při realizaci | celkova cena vyjadřuje počet účtovaných hodina 20 437,50 Kč 8750,- Kč 

stavby v období 2022 a 2023 jednotek x jednotková cena, a 6 po dobu 
předpokládané realizace díla v délce 12 měsíců 

CENA VÝKONU CELKEM 105 000,-     

Tato nabídka je platná 7 dnů od jejího předání zadavateli. 

v Olomouci, dne 21. 11. 2022 zpracoval: Michal Kraus — koordinátor BOZP na staveništi 

  

  

služby v oblasti BOZP 
Jarmily Glazarové 339, 779 00 Olomouc 

GSM: 776 060 310 
IČ: 03517934 

 




